
Zespół Pomocy Psychologiczno – Pedagogicznej w Przedszkolu 

Podane godziny są z rewalidacjami 

 

Psycholog 

Aneta Sztejnbis – Maciejewska 

poniedziałek   11:15-12:45 (ul. Szkolna 6) 

wtorek  7:30 – 13.00 (ul.Cz. Miłosza 5) 

środa  7:30 – 9:30 ( ul. Szkolne 6)  

9:30 - 12:00 (ul.Cz. Miłosza 5) 

Kontakt: aneta.sztejnbis@zsplesznowola.pl lub tel.690-535-556, 517-878-460 

W zerówce: 

poniedziałek  11:15 – 12:45 (ul. Szkolna 6) 

  12:45 -16:45 (ul. Szkolna 16)  

Pedagog 

Anna Pacholczyk 

poniedziałek 8:00 – 13:45 (ul.Cz. Miłosza 5) 

czwartek  8:00 – 12:30 (ul.Cz. Miłosza 5)  

piątek   7:30 – 12:00 (ul.Cz. Miłosza 5)  

Kontakt: anna.pacholczyk@zsplesznowola.pl lub tel.690-535-556, 517-878-460 

W zerówce: 

wtorek  7:30 – 12:15  

środa   12:45 – 15:15 

Logopeda 

Joanna Szewczyk 

poniedziałek 7:45 – 11:30 (ul. Szkolna 6) 

wtorek  7:45 – 12.00 (ul.Cz. Miłosza 5) 

środa  7:45 – 12:00 (ul.Cz. Miłosza 5) 

czwartek 7:45 – 12:00 (ul.Cz. Miłosza 5) 

piątek  8:00 – 12:00 (ul.Cz. Miłosza 5) 

Kontakt: joanna.szewczyk@zsplesznowola.pl  lub tel.690-535-556, 517-878-460 

Marta Grudzień 

wtorek  8:15 – 11:15 (ul.Cz. Miłosza 5) 

środa  8:15 – 10:30 (ul.Cz. Miłosza 5) 

piątek  8:00 – 11:00 (ul.Cz. Miłosza 5) 

Kontakt: marta.grudzien@zsplesznowola.pl lub tel.690-535-556, 517-878-460 

Terapeuta SI 

Katarzyna Kulik 

poniedziałek 7:45 – 13:15 (ul.Cz. Miłosza 5) 

wtorek  7:45 – 13:15 (ul.Cz. Miłosza 5) 

środa  13:30 – 16:30 (ul.Cz. Miłosza 5) 

czwartek 13:30 – 16:30 (ul.Cz. Miłosza 5) 

piątek  8:15 – 13:15 (ul.Cz. Miłosza 5)  

Kontakt: katarzyna.kulik@zsplesznowola.pl lub tel.690-535-556, 517-878-460 

Terapia pedagogiczna 

Anna Ceglarz 

poniedziałek 12:30 – 13:15 (ul.Cz. Miłosza 5) 

środa  12:30 – 13:15 (ul.Cz. Miłosza 5) 

czwartek 10:15 – 11:45 (ul.Cz. Miłosza 5) 

piątek  12:30 – 13:15 (ul.Cz. Miłosza 5)  

Kontakt: anna.ceglarz@zsplesznowola.pl lub tel.690-535-556, 517-878-460 

Eliza Komar  

czwartek 8:00 – 8:45 (ul.Cz. Miłosza 5) 

Kontakt: eliza.komar@zsplesznowola.pl lub tel.690-535-556, 517-878-460 
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